РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

П Р И К А З
19 декабря 2017 года                                                                                                                     №  313
Об утверждении Плана проведения
проверок целевого использования
средств бюджета Республики
Карелия на 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года
№ 145-ФЗ приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок целевого использования средств бюджета Республики Карелия на 2018 год (далее - План).

2. Ознакомить руководителей структурных подразделений Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам и ответственных исполнителей с Приказом. Предупредить сотрудников об ответственности за несоблюдение (срыв) закрепленных в Плане сроков.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Председателя Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам                                              Г.А. Суржко

Утвержден

приказом Государственного комитета

 Республики Карелия по ценам и тарифам

от 19 декабря 2017 года № 313
План проведения проверок
целевого использования средств бюджета Республики Карелия на 2018 год

	№
п/п
	Наименование
	Прове-ряемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Исполнитель

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Межмуниципальная жилищно-коммунальная организация»
	2017 год
	Февраль 2018 года
	Т.Н. Барская
заместитель начальника отдела регулирования тарифов организаций коммунального комплекса

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС»
	2017 год
	Март 2018 года
	Т.Н. Барская
заместитель начальника отдела регулирования тарифов организаций коммунального комплекса

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго»
	2017 год
	Апрель 2018 года
	Т.Н. Барская
заместитель начальника отдела регулирования тарифов организаций коммунального комплекса

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальная служба п. Вяртсиля»
	2017 год
	Май 2018 года
	Т.Н. Барская
заместитель начальника отдела регулирования тарифов организаций коммунального комплекса

	5
	Акционерное общество «Прионежская сетевая компания»
	2017 год
	Июнь 2018 года
	Е.А. Базанова
ведущий специалист отдела регулирования тарифов в электроэнергетике и непромышленной сфере

	6
	Акционерное общество «Карелгаз»
	2017 год
	Июнь 2018 года
	О.Ф. Чекалева

главный специалист отдела регулирования тарифов в электроэнергетике и непромышленной сфере

	7
	Индивидуальный предприниматель
Чернышов Н.Г.
	2017 год
	Август 2018 года
	О.Ф. Чекалева

главный специалист отдела регулирования тарифов в электроэнергетике и непромышленной сфере